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Saksbehandler: Anne-Karin Femanger Pettersen 

Saksframlegg sak – ÅS 1/23 

Registrering av årsmøtedelegater 

Hvert medlem har én stemme ved avstemminger. Derfor gjennomføres det en registrering i 

forkant av møtet. Det gjelder særlige regler for styremedlemmene. 

Dette er nærmere regulert i vedtektene - § 5: 

Medlemmene avgjør selv hvem som skal representere seg på årsmøtet. Kontrollutvalg og 

sekretariat har en stemme hver, med tale-, forslags- og stemmerett. Styremedlemmer har 

kun stemmerett når de representerer ett medlem, men likevel ikke i saker om årsmelding og 

regnskap. Ved likt stemmetall, blir dirigenten sin stemme avgjørende. 

Innkalling med sakspapirer og lenke til påmeldingskjema ble sendt utvalgsleder i 

medlemskommuner/-fylkeskommuner og til sekretariatsleder i medlemssekretariater. 

Innstilling til vedtak: 

Årsmøtet godkjenner registreringen. Den innebærer at ___ av medlemmene var til stede. 



Saksbehandler: Anne-Karin Femanger Pettersen 

Saksframlegg – sak ÅS 2/23 

Konstituering av årsmøtet 2023 

Ved konstituering av årsmøtet skal det iht. vedtektene velges dirigent, to referenter og to til å 

underskrive protokollen.  

Innstilling til vedtak: 

Årsmøtet foretar følgende konstituering for årsmøte 2023: 

Dirigent Tage Pettersen 
(styreleder) 

Referenter Anne-Karin F Pettersen 
(generalsekretær) 

Liv Tronstad 
(Konsek Trøndelag IKS) 

Til å underskrive protokollen Forslag legges fram i møte Forslag legges fram i møte 



Saksbehandler: Anne-Karin Femanger Pettersen 

Saksframlegg – sak ÅS 3/23 

Godkjenning av innkalling av saksliste 

I henhold til vedtektene pkt. 5 ble det sendt ut førstegangs innkalling 21. mars («innen 10 

uker før årsmøtet»). Her ble det opplyst at medlemmer som hadde saker til årsmøtet, eller 

forslag om vedtektsendringer, måtte sende disse til sekretariatet innen 19. april («innen 6 

uker før årsmøtet»). 

Informasjon om offentliggjøring av sakspapirer på FKTs hjemmeside og lenke til 

sakspapirene ble sendt i e-post til lederne av kontrollutvalgene og lederne av sekretariat 16. 

mai («senest 2 uker før årsmøtet»).  

Innstilling til vedtak 

Årsmøtet godkjenner innkalling og saksliste 



Saksbehandler: Anne-Karin Femanger Pettersen 

Saksframlegg – sak ÅS 4/23 

Styrets årsmelding 2022 

I styremøte 20. mars (SS 17/23) vedtok styret følgende innstilling til årsmøtet: 

«Årsmøtet 2023 godkjenner styrets årsmelding for 2022.» 

Innstilling til vedtak: 

Årsmøtet 2023 godkjenner styrets årsmelding for 2022. 

Vedlegg 

• Styrets årsmelding 2022
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1. Organisasjonen 

1.1. Medlemsutviklingen  

FKT fikk 10 nye medlemmer i løpet av 2022. Antall medlemmer er nå 216.

Per 1. januar 2023 har vi 216 medlemmer (187 

kommuner, 7 fylkeskommuner og 22 

sekretariat). Det er 10 flere enn på samme tid i 

2022. 

FKTs reelle markedsandel i dag er 55 prosent. 

Medlemsandelen varierer fra fylke til fylke. 

Dekningsgraden er høyest i Rogaland og Møre 

og Romsdal og lavest i Innlandet og Nordland.  

 

Tabell 1 Kommunale kontrollutvalgsmedlemmer per fylke 

1.2. Økonomi 

Årsregnskapet for 2022 viser at FKT har en 

egenkapital på kr 2 327 361,- og et positivt 

driftsresultat på kr 385 290,- mot budsjettert 

driftsresultat på kr 0,-.   

Overskuddet skyldes dels ekstra inntekter i fm 

fagsamlinger som ikke var planlagt, samt 

mindre forbruk og sparte kostnader i forbindelse 

med styremøter og arbeidsgrupper. Mye 

aktivitet har foregått digitalt. 

1.3. Styret 

Styret har hatt 9 styremøter i 2022. Det er 

behandlet 84 styresaker og 21 referatsaker.  

4 av styremøtene ble avholdt på Teams. Ellers 

ble 4 styremøter avholdt fysisk i fm 

fagsamlinger og Arendalsuka. Årets siste møte 

ble avholdt i Oslo. 

Protokoller fra styremøtene blir fortløpende 

publisert på medlemssidene på hjemmesiden. 

 

Nyvalgt styre 8.6 2022: Fra venstre: Solveig Kvamme 
(vara), Terje Engvik, Liv Tronstad, Rita Holberg, Tom 
Øyvind Heitmann, Tage Pettersen (leder), Hilde 
Rasmussen Nilsen (vara) og Jane Anita Aspen (nestleder) 
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Styrets sammensetting etter årsmøtet i 2022: 

Styreleder Tage Pettersen (leder 2022-2023, 

valgt til 2024), Kontrollutvalget i Moss kommune 

Jane Anita Aspen (nestleder 2022-2023, valgt til 

2023), Sekretariatet for Romsdal 

Terje Engvik (2022-2024) 

Kontrollutvalet i Sunnfjord kommune 

Medlem Rita Holberg (2022-2024) 

Kontrollutvalget i Fredrikstad kommune 

Medlem Tom Øyvind Heitmann (2021-2023) 

Kontrollutvalgssekretariatet for Vest-Finnmark 

IKS 

Medlem Liv Tronstad (2021-2023) 

Konsek Trøndelag IKS. 

Varamedlemmer: 

Første varamedlem politiker 

Henning Warloe (2022-2024) Leder 

kontrollutvalget, Bergen kommune 

Andre varamedlem politiker 

Sven Castberg (2022-2024) 

Kontrollutvalet i Ørsta kommune 

Første varamedlem sekretær 

Solveig Kvamme (2022-2023) Rådgjevar, 

Sunnmøre kontrollutvalsekretariat IKS 

Andre varamedlem sekretær 

Hilde Rasmussen Nilsen (2021-2023) 

Kontrollutvalgssekretariatet Bergen 

1.4. Sekretariatet 

Forum for kontroll og tilsyn har hatt eget 

sekretariat og en generalsekretær siden 1.1 

2018.  

Sekretariatet er lokalisert i Oslo, Kristian August 

gate 14. Her er vi lokalisert sammen med to 

ideelle organisasjoner (Transparency 

International Norge og Tax Justice Norge) og to 

bedrifter (Viis AS og Vennerød Forlag As).  

I 2022 utgjorde kostnader til sekretariat kr. 

1 383 904,-. I hovedsak er dette lønn og 

kontorleie og fellesutgifter kontor. 

Generalsekretæren har deltatt på følgende 

eksterne arrangement: 

✓ «Kommunal åpenhet» TI Norge

✓ «Hvordan bransjer kan arbeid sammen

mot korrupsjon» TI Norge

✓ TI Norges årsmøte

✓ «Varsling» ICC Norway og Kvamme

Associates AS I samarbeid m fl.

✓ “Etikkonferansen” KS/KMD/TI Norge

✓ «Samling for kontrollutvalg» Vikus IKS

✓ «Lunsjwebinar» KLP/HMS-teamet

✓ «Høstkonferanse» Vetaks IKS

✓ «Varslingsdagen» ADI advokater

En sentral del av arbeidet i sekretariatet i 2022 

har vært arbeidet med fagsamlinger og 

veiledere.  

Profilering i media 

Omtale i Kommunal Rapport: 

✓ Sett av nok ressurser til kontrollutvalgene!

✓ Frykter svekket varslervern

https://www.kommunal-rapport.no/leder/sett-av-nok-ressurser-til-kontrollutvalgene/140739!/
https://www.kommunal-rapport.no/jus/frykter-svekket-varslervern/142334!/
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2. Konferanser og fagsamlinger

Stort sett alle arrangementene ble gjennomført fysisk. Kurset om kontrollutvalgets 

uttalelse til årsregnskapet i januar, ble gjennomført digitalt. 

2.1. Kontrollutvalgets uttalelse til 

årsregnskapet og årsberetningen 

10.-11. januar 

Det var første gangen dette kurset ble arrangert. 

Målet med kurset var å oppnå større åpenhet 

om sentrale forhold i årsregnskap og 

årsberetning for å øke verdien av rapporteringen 

til kommunestyret. 

Det var 45 deltakere på kurset. 

2.2. Sekretariatskonferansen 16.-17. 

mars 

Sekretariatskonferansen 2022 var den 13 i 

rekken.  

Temaene denne gangen var blant annet om 

internkontroll i sekretariatene, forenklet 

etterlevelseskontroll og kontrollutvalgets 

påseansvar. Ny veileder om henvendelser til 

kontrollutvalget ble presentert og fremtidige 

veiledere ble diskutert. 

Det var 40 deltakere på samlingen. 

Sekretariatskonferansen 2022. Kjartan Haugsnes fra 
sekretariatet i Vestland fk. om kontrollutvalgets 
påseansvar for økonomiforvaltningen. 

2.3. Fagkonferansen 1.-2. juni 

Fagkonferanse i forbindelse med årsmøte, har 

vært arrangert siden FKT ble stiftet i 2005.  

Hovedtemaene i 2022 var habilitet og 

dobbeltroller, egenkontroll i teori og praksis, krav 

til kommunens varslingssystem og håndtering 

av henvendelser til kontrollutvalget. 

Øvrige tema var lovlighetskontroll, 

kontrollutvalgets påseansvar for 
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økonomiforvaltningen og arbeidet med risiko- og 

vesentlighetsvurderinger. 

Det var 120 deltakere på konferansen. 

Fagkonferansen 2022 

2.4. Kontrollutvalsdagen, Skei 29. 

september 

Denne samlingen var et samarbeid mellom FKT 

og Vestland kommunerevisorforening. Dette er 

en årlig samling. Sist FKT var medarrangør var i 

2017. 

Temaene som ble tatt opp var blant annet 

kommunedirektørens internkontroll, 

henvendelser til kontrollutvalget, revisors arbeid 

med regnskapsrevisjon. 

Det var 56 deltakere på samlingen. 

2.5. Kontrollutvalgslederskolen 18.-19. 

oktober 

I 2022 ble Kontrollutvalgslederskolen arrangert 

for tredje gang. Målet er at skolen skal være et 

permanent årlig tilbud med ulikt innhold.  

Temaene på samlingens første dag var 

kontrollutvalget og media, ytringsfrihet og 

habilitet i gråsonen.  

Den andre dagen var viet gruppearbeid der 

deltakerne delte erfaringer om kontrollutvalgets 

arbeidsvilkår og leders særskilte ansvar. 

Til sutt fikk deltakerne presentert en rapport om 

omfanget av eierskapskontroll. Datagrunnlaget 

var basert på åpne kilder på internett.  

Det var 43 som deltok fysisk. 

Kontrollutvalgslederskolen 2022. Gunnar Bodahl-Johansen 
om kontrollutvalget og media 

Mer informasjon om arrangementene i 2022, 

finnes på hjemmesiden under konferanser og 

seminar/tidligere kurs og konferanser.



3. Faglig veiledning

I 2022 har FKT ferdigstilt flere veiledere. Sammen med NKRF har vi også 

utarbeidet anbefalinger om føring av møtebok og bestilling av 

forvaltningsrevisjonsprosjekt og eierskapskontroll. Anbefalingene er til 

høring våren 2023. 

3.1. Internkontroll i sekretariatet – 

risikovurdering og risikohåndtering 

Veilederen er laget i samarbeid med NKRF. 

Arbeidsgruppen bestod av Pål Ringnes (leder for 

kontrollutvalgskomiteen i NKRF), Kari Louise 

Hovland (medlem i kontrollutvalgskomiteen til 

NKRF) Sveinung Talberg 

(Kontrollutvalgssekretariatet for Romsdal). 

Sveinung Talberg representerer FKT sammen 

med generalsekretær Anne-Karin F Pettersen.  

Arbeidsgruppens mandat var å lage et forslag til 

internkontrollhåndbok for 

kontrollutvalgssekretariatene som bygger på 

«Internkontrollhåndboka» som FKT utarbeidet i 

2019. Hensikten var å innlemme 

risikovurderinger som et bidrag til tiltak for en 

god internkontroll.  

Arbeidet ble ferdigstilt våren 2022. Veilederen er 

publisert på FKTs hjemmeside under veiledere 

og publikasjoner/veiledere utarbeidet av FKT. 

3.2. Håndtering av henvendelser til 

kontrollutvalget 

Veilederen er utarbeidet av FKT. 

Arbeidsgruppen bestod av Henning Warloe 

(kontrollutvalget i Bergen kommune). Han har 

også ledet arbeidsgruppen.  

Trond Egil Nilsen (kontrollutvalget i Måsøy 

kommune), Solveig Kvamme (Sunnmøre 

kontrollutvalgssekretariat IKS), Ragnhild 

Aashaug (Kontrollutvalg Fjell IKS), Hilde 

Rasmussen Nilsen, Bergen kommune, 

kontrollutvalgets sekretariat og 2. vara til styret) 

og Anne-Karin Femanger Pettersen 

(generalsekretær).  

Gruppens mandat var å utarbeide en veileder for 

hvordan kontrollutvalget kan håndtere 

henvendelser fra innbyggere og andre. 

Arbeidet ble ferdigstilt våren 2022. Veilederen er 

publisert på FKTs hjemmeside under veiledere 

og publikasjoner/veiledere utarbeidet av FKT. 

Veilederen har blitt presentert på flere interne og 

eksterne konferanser og samlinger. 
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3.3. Anbefalinger for god skikk og 

praksis i sekretariatene 

Anbefalingene for god skikk og praksis i 

kontrollutvalgssekretariatene er utarbeidet av 

NKRF og FKT. Arbeidet med anbefalingene kom 

i gang våren 2022 som følge av årsmøtevedtak i 

NKRF i 2021 og styrevedtak i FKT i 2022.  

NKRF og FKT har satt ned arbeidsgrupper som 

har jobbet parallelt med ulike fagområder. 

Møtebok 

Arbeidsgruppen som har jobbet med 

anbefalingene om føring av møtebok, har bestått 

av Anne-Karin Femanger Pettersen (FKT, 

gruppeleder), Mette Jensen Moen (Rogaland 

fylkeskommune), Kjell Nordengen (VIKUS) og 

Helene Hvidsten (innleid ressurs, Konsek 

Trøndelag IKS) 

Anbefalingene er til høring våren 2023. 

Bestilling, behandling og oppfølging av 

forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 

Arbeidsgruppen som har jobbet med 

anbefalinger for bestilling, behandling og 

oppfølging av forvaltningsrevisjon og 

eierskapskontroll, har bestått av Tobias 

Langseth (gruppeleder, SE-KON), Gunhild Berg 

(VIKUS), Arnar Helgheim (SEKOM), Kari Louise 

Hovland (KSI) og Helene Hvidsten 

(prosjektleder, Konsek Trøndelag IKS).  

Anbefalingene er til høring våren 2023. 

Prosjektleder for samarbeidsprosjektet mellom FKT og 
NKRF, Helene Hvidsten, Konsek Trøndelag IKS 

3.4. Faglige innlegg (digitalt) 

FKT deltok på et fellesmøte med 

kontrollutvalgslederne i Vest-Finnmark 17. 

januar for å snakke om roller i den kommunale 

egenkontrollen.  

29. mars var FKT invitert til kommunestyret i

Gamvik kommune for å snakke om aktørene i

egenkontrollen, oppgaver og roller.

Kontrollutvalget i Ål kommune fikk digitalt besøk 

av FKT 7. april. Temaet var gjennomgang av det 

som var nytt i Kontrollutvalsboka. 

Utbredt bruk av digitale møter og digital 

deltakelse på fysiske møter, gjør at det er lav 

terskel for å kunne møte våre medlemmer på 

«hjemmebane». 
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3.5. Andre tilbud til medlemmer 

Personvernombudstjeneste 

Kontrollutvalgssekretariat som er organisert 

som IKS, har plikt til å utpeke personvernombud. 

Det samme gjelder for kommunale 

oppgavefellesskap som er egne rettssubjekt. 

Kontrollutvalgssekretariat som er lagt til ansatte 

i kommunen vil omfattes av kommunens 

ombudsordning. 

Siden høsten 2018 har FKT tilbudt 

personvernombudstjeneste til 

kontrollutvalgssekretariat. Ordningen ble 

etablert etter oppfordring fra medlemmer, 

men ble avviklet høsten 2022 fordi svært få 

sekretariat benyttet seg av tilbudet. 

Juridisk kompetansepool 

I november 2020 gjennomførte sekretariatet en 

undersøkelse for å kartlegge ressurser og behov 

hos medlemssekretariatene. Mange sekretariat 

mener de selv har mest behov for mer juridisk 

kompetanse. Derfor valgte vi å starte opp med 

juridisk kompetansepool i 2021. Foreløpig 

består poolen av jurister fra et par av 

sekretariatene.  

I praksis har ordningen til nå fungert mer som et 

uformelt nettverk der personer i poolen noen 

ganger har vært involvert når FKT mottar 

spørsmål om juridiske problemstillinger fra 

medlemmene. Spørsmål knyttet til 

kontrollutvalgets rolle ved varsling er et 

eksempel. 

FKT har siden 2016 hatt avtale om rådgivning 

og juridisk bistand med professor emeritus 

Jan Frithjof Bernt ved Universitetet i Bergen. 

Løpende kontakt 

FKT har i løpet av året mottatt en rekke 

henvendelser og spørsmål fra medlemmene om 

forskjellige tema. 

Henvendelsene er besvart løpende. Under er det 

listet opp et utvalg av tema:  

✓ revisors uavhengighet

✓ Kjøp av sekretariatstjenester

✓ håndtering av personopplysninger

✓ valg av medlemmer til kontrollutvalget

✓ håndtering av misligheter

✓ revisjon av kommunale foretak

✓ kontrollutvalgets innsynsrett

✓ varslingsordning

✓ revisors etikkreglement

✓ formaliteter knyttet til kontrollutvalgets

agenda

I tillegg til å svare på spørsmål fra medlemmer, 

har vi også gitt generell veiledning til andre. 

I 2022 har medlemmene mottatt seks 

nyhetsbrev fra FKT. 
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4. Kontakt med myndigheter og andre organisasjoner

FKT ønsker å samarbeide om faglige tema med departementet, KS og 

andre organisasjoner. I 2022 har vi hatt flere prosjekt sammen med 

NKRF.  

4.1. Kommunal- og 

distriktsdepartementet (KDD) 

På eget initiativ og på initiativ fra medlemmer, 

sender FKT løpende henvendelser til 

departementet der vi spør om uttalelser og 

tolkninger av ulike bestemmelser i 

kommuneloven.  

Spørsmål som vi har fått svar på i 2022: 

✓ Arbeidsmiljølovens bestemmelser om

varsling - kontrollutvalgets stilling

✓ Status for lovtolkning etter gammel

kommunelov.

✓ Om ordfører kan nekte å sette sak fra

kontrollutvalget på sakslisten til

kommunestyret

Svarene vi har mottatt fra departementet er 

publisert på FKTs hjemmeside under 

fagtema/kontrollutvalg. 

Representanter fra departementet som regel 

representert blant innledere på våre samlinger 

og konferanser. 

4.2. Kommunesektorens organisasjon 

(KS) 

FKT ønsker å samarbeide med KS om 

arrangement under Arendalsuka.  

KS vurderer nå om det skal utarbeides et mer 

skreddersydd opplegg for kontrollutvalgene i 

regi av KS Folkevalgtprogram. I den forbindelse 

vil FKT bli invitert til drøftinger.  

4.3. Kontroll og revisjon i kommuner 

(NKRF) 

I 2022 har FKT og NKRF samarbeidet om 

utarbeidelse av anbefalinger for god skikk og 

praksis i kontrollutvalgssekretariatene: 

✓ Føring av møtebok

✓ Bestilling, behandling og oppfølging av

forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll

Samarbeidet fortsetter i 2023 med anbefalinger 

for: 

✓ Risiko- og vesentlighetsvurdering og plan

for forvaltningsrevisjon og

eierskapskontroll

✓ Budsjett for kontrollarbeidet
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4.4. Transparency International Norge 

(TI-N) 

FKT har vært medlem i Transparency 

International Norge (TI Norge) siden 2008. Vi er 

også lokalisert i samme kontorfellesskap.  

Vårt formål med medlemskapet å øke FKTs 

kompetanse på spørsmål om korrupsjon og 

antikorrupsjonsarbeid.  

FKT er representert på årsmøtene, og i 2022 har 

vi deltatt på flere av TI Norges arrangementer.   

4.5. Høringssvar 

I 2022 har FKT gitt høringssvar til Kommunal- og 

distriktsdepartementet: 

✓ Endringer i lov om interkommunale

selskap (IKS-loven)

✓ Endringer i kommuneloven

✓ Utkast til forskrifter om gjennomføring av

deling av fylker og Ålesund kommune

Våre høringssvar til departementet var i stor 

grad tilsluttende, men vi fremmet noen mindre 

endringsforslag.  

Vi har også gitt høringsuttalelse til NKRF om 

kontrollutvalgets påseansvar.  

I høringssvaret ga vi uttrykk for at vi mener at 

NKRF ser bort ifra viktige prinsipielle spørsmål 

om rolleklarhet når de velger å gi råd til 

kontrollutvalget om utvalget påseansvar. En 

veileder for kontrollutvalgets påseansvar som er 

utarbeidet av NKRF, kan bidra til å svekke både 

kontrollutvalgets og revisors uavhengighet. 

Alle høringssvar er lagt ut på hjemmesiden vår 

under fagtema/kommunalrett. 
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Styret 20. mars 2023 

------------------------------------------ 

Tage Pettersen, leder 

------------------------------------------- 

Jane Anita Aspen, nestleder 

--------------------------------------------------------- 

Tom Øyvind Heitmann, styremedlem 

------------------------------------------- 

Liv Tronstad, styremedlem 

------------------------------------------- 

Rita Holberg, styremedlem 

--------------------------------------------- 

Terje Engvik, styremedlem 

Styreleder Tage Pettersen 



Saksbehandler: Anne-Karin Femanger Pettersen 

Saksframlegg – sak ÅS 5/23 

Årsregnskap og revisjonsberetning 2022 

I styremøtet 20. mars (SS 16/23) behandlet styret sak om årsregnskapet 2022 og 

vedtok følgende innstilling til årsmøtet: 

«Årsmøte 2023 godkjenner årsregnskapet for 2022.» 

Innstilling til vedtak: 

Årsmøtet 2023 godkjenner årsregnskapet for 2022. 

Vedlegg 

1. Årsregnskap 2022, drift

2. Resultatregnskap, balanseregnskap pr. 31.12.2022 og noter (elektronisk signert)

3. Revisjonsberetning for 2022



Org.nr. 989 545 159

Årsregnskap 2022

Regnskap Budsjett Regnskap

2022 2022 2021

Inntekter

Medlemskontingent 1 650 000 1 600 000 1 461 500

Fagkonferanse

Sekretariatskonferanse

Andre kurs og konferanser/KU-

lederssk.

Sum konferanseinntekter 1 438 090 1 290 000 741 950

Renteinntekter og gebyr 12 899 4 500 2 610

Personvernombudstjeneste 0 23 400 9 750

Andre inntekter og tilskudd 11 500 0

SUM DRIFTSINNTEKTER 3 112 489 2 917 900 2 215 810

Utgifter

Fagkonferanse

Sekretariatskonferanse
Andre kurs og konferanser/KU-

lederssk.
Sum konferanseutgifter 1 070 013 954 000 304 252

IT-kostnader, Hjemmeside 96 241 130 000 106 422

Personalkostnader sekretariat

Kontorkostnader sekretariat

Sum sekretariat 1 383 904 1 325 200 1 291 808

Styrearbeid 118 029 306 200 41 119

Juridisk rådgivningsbistand 20 000 20 000 0

Personvernombudstjeneste 0 21 000 27 788

Kontingenter 1 300 1 500 1 300

Div. tiltak i hh.t handlingsplan (interne 

arbeidsgrupper) 32 451
150 000 7 055

Andre kostnader 5 261 10 000 4 632

Eksternt finansierte prosjekt

SUM DRIFTSUTGIFTER 2 727 199 2 917 900 1 784 375

RESULTAT 385 290 0 431 435



Årsregnskap for 2022

FORUM FOR KONTROLL OG TILSYN


Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter



Resultatregnskap for 2022
FORUM FOR KONTROLL OG TILSYN

2022 2021Note

3 099 590 2 213 200Salgsinntekt

50 100Annen driftsinntekt

3 099 640 2 213 300Sum driftsinntekter

(1 201 687)1 (1 142 113)Lønnskostnad

(1 525 512) (642 262)Annen driftskostnad

(2 727 198) (1 784 375)Sum driftskostnader

372 442 428 925Driftsresultat

12 849 2 510Annen renteinntekt

12 849 2 510Sum finansinntekter

12 849 2 510Netto finans

385 290 431 435Resultat før skattekostnad

385 290 431 435Årsresultat

Overføringer

385 290 431 435Annen egenkapital

385 290 431 435Sum



Balanse pr. 31. desember 2022
FORUM FOR KONTROLL OG TILSYN

2022 2021Note

EIENDELER

Anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler

22 404 22 404Andre fordringer

22 404 22 404Sum finansielle anleggsmidler

22 404 22 404Sum anleggsmidler

Omløpsmidler

Fordringer

02 21 025Kundefordringer

19 873 17 488Andre fordringer

19 873 38 513Sum fordringer

2 525 9653 2 081 179Bankinnskudd, kontanter og lignende

2 525 965 2 081 179Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

2 545 838 2 119 692Sum omløpsmidler

2 568 242 2 142 096Sum eiendeler



Balanse pr. 31. desember 2022
FORUM FOR KONTROLL OG TILSYN

2022 2021Note

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital

2 327 362 1 942 071Annen egenkapital

2 327 362 1 942 071Sum opptjent egenkapital

2 327 3624 1 942 071Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld

29 183 8 707Leverandørgjeld

105 360 98 758Skyldige offentlige avgifter

106 338 92 560Annen kortsiktig gjeld

240 880 200 025Sum kortsiktig gjeld

240 880 200 025Sum gjeld

2 568 242 2 142 096Sum egenkapital og gjeld

I styret for Forum for kontroll og tilsyn

Tage Pettersen
Styrets leder

Jane Anita Aspen
Nestleder

Terje Engvik
Styremedlem

Liv Tronstad
Styremedlem

Tom Øyvind Heitmann
Styremedlem

Rita Holberg
Styremedlem

Anne Karin Femanger Pettersen
Daglig leder



Noter 2022
FORUM FOR KONTROLL OG TILSYN

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. 

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er
eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter
transaksjonsdagen. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt
beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.
Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld
med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for
øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



Note 1  Lønnskostnader etc
2022 2021

Lønn 941 520 865 893
Arbeidsgiveravgift 148 906 141 600
Pensjonskostnader 108 286
Andre ytelser 2 976 134 620
Sum 1 201 688 1 142 113

Note 2  Kundefordringer
Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført
kundefordringer i løpet av 2022.

2022 2021

Kundefordringer til pålydende  21 025
Avsatt til dekning av usikre fordringer

Netto oppførte kundefordringer  21 025

Note 3  Bankinnskudd
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 58 008. Skyldig skattetrekk er kr
58 189. 

Note 4  Egenkapital
Annen EK Sum

Egenkapital 01.01.2022 1 942 071 1 942 071
Årets resultat 385 290 385 290
Egenkapital 31.12.2022 2 327 362 2 327 362





 
   
 
Saksbehandler: Anne-Karin Femanger Pettersen 

Saksframlegg – sak ÅS 6/23 

 

Medlemskontingent 2024 

I 2021 ba årsmøtet styret om å utrede sak om kontingent (sak 6/21, pkt. 2): 

 

«Årsmøtet ber styret om å utrede større differensiering av satsene (for 

fylkeskommuner, store kommuner og sekretariat).» 

 

Kontingentsatsene for 2023 

 

Kategori Kontingent 2023 

Kommune 0 - 5 000 innb. 3 700 

Kommuner 5 001 – 10 000 innb. 7 500 

Kommuner 10 001 – 20 000 innb. 9 700 

Kommuner 20 001 - 50 000 innb. 13 000 

Kommuner < 50 000 innb. 16 000 

Fylkeskommuner 16 000 

Sekretariater 9 700 

 

Styret behandlet sak om kontingent for 2024 i styremøtet 20. mars (sak 18/23). Styret vedtok 

å innstille på at satsene økes for 2024.  

Forslag til nye kontingentsatser for 2024 

Kategori  Kontingent 2024 

Kommune 0 - 5 000 innb. 4 000 

Kommuner 5 001 – 10 000 innb. 8 300 

Kommuner 10 001 – 20 000 innb. 10 700 

Kommuner 20 001 - 50 000 innb. 14 300 

Kommuner 50 001 – 75 000 innb. 18 000 

Kommuner over 75 000 innb. 20 000 

Fylkeskommuner under 300 000 innb. 22 000 

Fylkeskommuner over 300 000 innb. 24 000 

Sekretariat 1 – 2 ansatte 12 000 

Sekretariat 3 – 5 ansatte 15 000 

Sekretariat over 5 ansatte 20 000 

Sekretariat som er direkte ansatt i en 
kommune eller fylkeskommune som 
er medlem 

50 % avslag 

 

Forslaget har vært til høring hos sekretariatene. 



I forslaget er det lagt inn en differensiering på kommuner med over 50 000 innbyggere på 

henholdsvis 50 000 - 75 000 innbyggere og over 75 000 innbyggere. Inndelingen kan 

sammenlignes med KOSTRA-gruppene 11 og 12. 

Differensieringen på fylkeskommunene er to-delt. Over og under 300 000 innbyggere. Etter 

den gamle fylkesinndelingen – som nå til en viss grad tilbakeføres – utgjør dette to like store 

grupper. 

Sekretariatene er delt i tre grupper etter antall ansatte, små, middels og store sekretariat. 

Sekretariat som er direkte ansatt i en kommune eller fylkeskommune som er medlem gis 50 

% rabatt. 

Forslaget til nye satser fra 2024 innebærer en samlet kontingent på kr.1 960 000 med 

dagens medlemstall, en samlet økning på ca. kr. 300 000 (15 %) ift resultatet for 2022.  

Forslaget til nye satser vil bidra til å kunne styrke kapasiteten i sekretariatet. 

 

Innstilling til vedtak 

Årsmøtet 2023 fastsetter følgende medlemskontingentsatser for 2024  
 

Kategori  Kontingent 2024 

Kommune 0 - 5 000 innb. 4 000 

Kommuner 5 001 – 10 000 innb. 8 300 

Kommuner 10 001 – 20 000 innb. 10 700 

Kommuner 20 001 - 50 000 innb. 14 300 

Kommuner 50 001 – 75 000 innb. 18 000 

Kommuner over 75 000 innb. 20 000 

Fylkeskommuner under 300 000 innb. 22 000 

Fylkeskommuner over 300 000 innb. 24 000 

Sekretariat 1 – 2 ansatte 12 000 

Sekretariat 3 – 5 ansatte 15 000 

Sekretariat over 5 ansatte 20 000 

Sekretariat som er direkte ansatt i en 
kommune eller fylkeskommune som 
er medlem 

50 % avslag 

 

 

 



 
 
 
Saksbehandler: Anne-Karin Femanger Pettersen 

Saksframlegg – sak ÅS 7/23 

 

 

Handlingsplan 2023-2024 

I styremøte 24. april, (SS 29/23) vedtok styret følgende innstilling til årsmøtet: 

«Årsmøtet 2023 fastsetter handlingsplan for 2023-2024 som forelagt.» 

 

 

Innstilling til vedtak 

Årsmøtet 2023 fastsetter handlingsplan for 2023-2024 som forelagt. 

 

Vedlegg 

• Handlingsplan 31.5 2023 - 31.12 2024 

 

 



 
 
 

HANDLINGSPLAN FOR FKT 

PERIODEN 31.5 2023 – 31.12.2024 

 

A. FORMÅL (jf. FKTs vedtekter, pkt. 1) OG OPPGAVER 

Forum for Kontroll og Tilsyn (FKT) har som formål å være en møte- og kompetanseplass for 

mennesker som arbeider med kontrollarbeid i kommuner, fylkeskommuner, Sametinget og 

Longyearbyen lokalstyre.  

Forumets primæroppgaver er ifølge vedtektene å styrke kontrollutvalgenes og 

sekretariatenes arbeid med kontrollarbeidet, være en pådriver i arbeidet med faglig utvikling 

av kontrollutvalgene og sekretariatene, være en arena for erfaringsutveksling, styrke 

kontrollutvalgenes og sekretariatenes kompetanse som bestiller av revisjonsoppdrag, være 

en pådriver i politiske prosesser i saker som omhandler kontroll, og styrke kontrollutvalgenes 

stilling i kommunene, herunder kontrollutvalgenes økonomi. 

Andre oppgaver er å sette kontrollutvalgene i stand til å foreta best mulig prioritering av 

revisjonsoppgaver, være en pådriver i arbeidet med å utvikle metoder og retningslinjer, 

synliggjøre overfor omverdenen hvor viktig kontrollarbeidet er, være et serviceorgan for 

kontrollutvalg og sekretariat, og å være et talerør overfor myndighetene, herunder å gi 

høringssvar. Alle i målgruppen skal være kjent med FKTs tilbud. 

 

B. SATSINGSOMRÅDE: STYRKE SEKRETARIATET 

For å kunne få til videreutvikling av eksisterende tilbud til våre medlemmer og etablering av 

nye tilbud, er det en forutsetning at sekretariatet styrkes. Da FKT i 2017 planla etableringen 

av eget sekretariat, var intensjonen å ansette en prosjektleder etter et par år som kunne ta 

ansvar for utvikling av nye prosjekter på opplæring og veiledning.  

Med to personer i sekretariatet vil dessuten sårbarheten ved evt. sykdom bli redusert.  

Målsettingen er at sekretariatet skal være styrket med en 50 % prosjektlederstilling fra 1.1 

2025. Dette forutsetter økte inntekter, først og fremst ved økt kontingent og rekruttering av 

nye medlemmer. 

 

C. SATSINGSOMRÅDE: MEDLEMSVERVING 

For å lykkes som retningsgivende forum innen våre fagfelt må FKT ha tilstrekkelig 

medlemsgrunnlag og økonomisk handlefrihet. Målsettingen er å øke medlemstallet fra å ha 

en dekning per i dag på 55 % av medlemspotensialet til å komme så nær 100 % som mulig. 

Det innebærer at vi høsten 2023 forbereder en vervekampanje på nyåret 2024. 

Profesjonalitet og troverdighet i de tjenestene vi leverer, er fortsatt viktig i denne 

sammenhengen. 

 

  



D. SATSINGSOMRÅDE: PROFILERING for økt gjennomslagskraft 

For å lykkes med primæroppgavene skal FKT være synlig og bidra med kompetanse i 

relevante fora, arbeidsgrupper, referansegrupper ol. Aktuelle høringsuttalelser og synlighet i 

mediebildet vil være en naturlig del av dette. Arendalsuka skal benyttes som arena for 

profilering og samfunnspåvirkning. Nettsidene er en naturlig kommunikasjonskanal, ikke bare 

i dialogen med medlemmene, men også overfor mulige medlemmer og samfunnet ellers. 

Aktuelle nyheter må spres på sosiale medier. 

 

E. SATSINGSOMRÅDE: OPPLÆRING OG VEILEDNING  

Nyttige tilbud innenfor opplæring og veiledning gjør FKT til en attraktiv medlemsorganisasjon. 

Medlemmene skal involveres i dette arbeidet.  

FKT vil bidra med relevant opplæring og veiledning overfor både kontrollutvalg og 

sekretariater, herunder:  

• Årlig fagkonferanse, sekretariatskonferanse og Kontrollutvalgslederskole 

• Flere digitale arrangementer, f.eks. kurs som er tatt opp på forhånd. 

• Nye veiledere på relevante fagområder.  

• Seminar i forbindelse med lansering av nye veiledere. 

• Foreta nødvendig oppdatering av gjeldende veiledere. 

• Juridisk og annen relevant faglig rådgivning og bistand til medlemmene.  

• «Rundebordskonferanser» (digitale og fysiske) der vi drøfter juridiske 

problemstillinger som medlemmer søker svar på. Det kan være spørsmål knyttet til 

særskilte saker i kontrollutvalgene og spørsmål knyttet til andre problemstillinger som 

valg, habilitet, møteoffentlighet og innsyn.  

• Vurdere å opprette en kompetansepool for kontrollutvalgets arbeid med kommunalt 

regnskap.  

• Kontinuerlig vurdere nye tiltak og konsepter for å styrke kontrollutvalgenes og 

sekretariatenes kompetanse, gjerne etter innspill fra medlemmene. 

 

F. MEDLEMSKOMMUNIKASJON 

Som medlemmer i denne sammenheng menes både kontrollutvalg og sekretariat, og 

kontrollutvalgenes medlemmer og sekretariatenes ansatte. Toveis-kommunikasjonen med 

medlemmene skal primært foregå på faglige samlinger. Faglig dialog gjennom digitale 

miniseminar, er tiltak som vi vil utvikle mer av, jf. pkt. D. Medlemsbrev, nettsidene og sosiale 

media er også naturlige kommunikasjonskanaler. Disse må videreutvikles etter 

medlemmenes ønsker og FKTs behov. 

 

G. SATSINGSOMRÅDE: VIDEREUTVIKLING OG SAMARBEID 

FKT ønsker å videreutvikle seg som faglig forum ved å samarbeide med andre 

organisasjoner der det er naturlig. 

Styret og FKTs sekretariat vil sammen med medlemmene videreutvikle nye tiltak som støtter 

opp om organisasjonens formål. Medlemsnytte skal være den bærende drivkraften i dette 

arbeidet. Utviklingen skal også sikre forumets økonomiske handlekraft og bidra til konstruktiv 

samfunnspåvirkning. Dersom utviklingen av tiltak kan komme under regler for tildeling av 

offentlige midler, vil FKT søke å finansiere prosjekter på denne måten 



 
   
 
Saksbehandler: Anne-Karin Femanger Pettersen 

Saksframlegg – sak ÅS 8/23 

 

 

Årsbudsjett 2024 

I styremøte 24. april (SS 30/23) vedtok styret følgende innstilling til årsmøtet: 

1. Årsmøtet 2023 fastsetter FKTs årsbudsjett for 2024 med et positivt resultat på kr. 267 400 

2. Årsmøtet tar økonomiplanen for 2025-2026 til orientering» 

 

Innstilling til vedtak. 

1. Årsmøtet 2023 fastsetter FKTs årsbudsjett for 2024 med et positivt resultat på  

kr 267 400. 

2. Årsmøtet tar økonomiplanen for 2025-2026 til orientering. 

 

Vedlegg 

• Økonomiplan 2024-2026, inkl. budsjett for 2024 

 

 



Inntekter

Medlemskontingent 1 650 000,00 1 650 000 2 000 000 2 000 000 2 200 000

konferanseinntekter 1 438 090,00 1 350 000 1 490 000 1 560 000 1 620 000

renteinntekter og gebyr 12 899,00 3 000 15 000 15 000 15 000

personvernombud 0,00 10 000 0 0 0

andre inntekter 11 500,00

SUM DRIFTSINNTEKTER 3 112 489,00 3 013 000 3 505 000 3 575 000 3 835 000

Utgifter

Konferanseutgifter 1 070 013,00 1 135 000 1 330 000 1 350 000 1 390 000

IT-kostnader 96 241,00 50 000 70 000 75 000 80 000

Personalkostnader 1 184 185,00 1 188 000 1 350 000 1 420 000 1 490 000

Kjøp sekretariatshjelp, evt 

deltidsstilling
0 450 000 450 000

Kontorkostnader sekretariat 199 718,00 175 000 211 600 220 000 235 000

Sum sekretariat 1 383 903,00 1 363 000 1 561 600 2 090 000 2 175 000

Styrearbeid 118 029,00 309 000 198 000 100 000 100 000

Juridisk rådgivning 20 000,00 20 000 20 000 20 000 20 000

Personvernombudstjeneste 0,00 10 000 0 0 0

Kontingenter 1 300,00 2 000 2 000 2 000 2 000

Div. tiltak i hh.t handlingsplan 

(interne arbeidsgrupper)
32 451,00 115 000 50 000 50 000 50 000

Andre kostnader 5 261,00 9 000 6 000 15 000 18 000

SUM DRIFTSUTGIFTER 2 727 198,00 3 013 000 3 237 600 3 702 000 3 835 000

RESULTAT 385 291,00 0 267 400 -127 000 0

Økonomiplan 2024-2026 

BUDSJETT 

2026

REGNSKAP 

2022

BUDSJETT 

2023

BUDSJETT  

2024

BUDSJETT 

2025



 
 
 
Saksbehandler: Anne-Karin Femanger Pettersen 

Saksframlegg – sak ÅS 9/23 

 

Forslag til vedtektsendring 

I henhold til vedtektene, pkt. 5, ble det 21. mars 2023 sendt ut e-post til medlemmene med 

varsel om at medlemmer som har saker til årsmøtet, eller forslag om vedtektsendringer, må 

sende disse til sekretariatet innen 6 uker før årsmøtet, frist 19. april 2023. Det er ikke 

kommet inn forslag om vedtektsendringer fra medlemmene. 

Forslag til vedtektsendring fra styret 

Forslag til vedtektsendring fra styret gjelder valg av revisor.  

Spørsmålet er om revisor bør velges etter innstilling fra styret (som i dag) eller etter innstilling 

fra valgkomiteen. Styret har drøftet spørsmålet og kommet til at dagens praksis kan være 

problematisk med tanke på habilitet fordi styret er ansvarlig for regnskapet. 

I styremøte 24. april (sak 31/23) vedtok styret følgende innstilling til årsmøtet. 

«Årsmøtet 2023 gjør følgende endring i vedtektene: Siste punkt i pkt. 5 under «Separate valg 

av» endres til:  

o Revisor, etter forslag fra valgkomiteen. (Årlig valg).» 
 

 

Innstilling til vedtak 

Årsmøtet 2023 gjør følgende endring i vedtektene: Siste punkt i pkt. 5 under «Separate valg 

av» endres til:  

o Revisor, etter forslag fra valgkomiteen. (Årlig valg).  

 

 

 



 
 
   
Saksbehandler: Anne-Karin Femanger Pettersen 

Saksframlegg – sak ÅS 10/23 

 

Valg av styre 

Etter forslag fra valgkomiteen skal årsmøtet iht. vedtektene pkt. 5 i oddetallsår velge tre 

styremedlemmer og to varamedlemmer fra kontrollutvalgssekretariatene for to år.  

Leder og nestleder i styret velges årlig blant et av styremedlemmene fra kontrollutvalgene og 

et av styremedlemmene fra sekretariatene. 

Øvrige medlemmer/varamedlemmer er ikke på valg i 2023.  

 

Innstilling til vedtak fra valgkomiteen 

(se vedlegg) 

 

 

Vedlegg 

• Forslag fra valgkomitéen  



Innstilling fra valgkomiteen 

Styremedlemmer 

Tage Pettersen (2022-2024) Ikke på valg Leder, kontrollutvalget Moss 
kommune 

Jane Anita Aspen (2023-2025) Gjenvalg Daglig leder, 
Kontrollutvalgssekretariatet for 
Romsdal 

Rita Holberg (2022-2024) Ikke på valg Leder, kontrollutvalget Fredrikstad 
kommune 

Terje Engvik (2022-2024) Ikke på valg Medlem, kontrollutvalget i Sunnfjord 
kommune 

Tom Øyvind Heitmann (2023-2025) Gjenvalg Rådgiver, Kontrollutvalgssekretariatet 
i Vest-Finnmark IKS 

Solveig Kvamme (2023-2025) Ny Rådgivar, Sunnmøre 
kontrollutvalsekretariat IKS 

Leder: Tage Pettersen (2023-2024) 
Nestleder: Jane Anita Aspen (2023-2024) 

Varamedlemmer 

19. april 2023

Lars Hansen, 
leder valgkomiteen 

1. vara
politikere

Henning Warloe (2022 2024) 
Ikke på 
valg 

Leder, kontrollutvalget 
Bergen kommune 

2. vara
politikere

Sven Castberg (2022-24) 
Ikke på
valg 

Leiar, kontrollutvalet Ørsta 
kommune 

1. vara
sekretærer

Hilde Rasmussen Nilsen (2023-25) Gjenvalg 

Rådgjevar, 
Kontrollutvalgsekretariatet 
Bergen kommune

2. vara
sekretærer

Einar Sandlund (2023-2025)
Ny 
 

Rådgiver Konsek Trøndelag 
IKS



Saksbehandler: Anne-Karin Femanger Pettersen 

Saksframlegg – sak ÅS 11/23 

Valg av valgkomite 

Etter forslag fra styret skal årsmøtet iht. vedtektene pkt. 5 i oddetallsår velge to medlemmer 

og ett varamedlem fra kontrollutvalgssekretariatene for to år.  

Kontrollutvalgslederen i Samnanger, Arild Røen ble etter eget ønske i fjor kun valgt for ett år 

(2022-2023). Kontrollutvalgslederen i Sarpsborg, Jon Jæger Gåsvatn (vara) foreslås til å ta 

hans plass for ett år. Kontrollutvalgslederen i Drangedal, Tor Langmyr foreslås til å ta 

Gåsvatns varaplass for ett år.  

Leder og nestleder i valgkomiteen herav en fra kontrollutvalgene og en fra sekretariatene, 

velges hvert år etter forslag fra styret. Leder velges fra sekretariatene i partallsår og fra 

kontrollutvalgene i oddetallsår. Nestleder velges fra sekretariatene i oddetallsår og fra 

kontrollutvalgene i partallsår. 

Styret behandlet sak om valgkomite i styremøtet 24.april (sak 32/23), og innstillingen ble som 

følger: 

Innstilling til vedtak: 

Valg av medlemmer til valgkomitéen: 

• Jon Jæger Gåsvatn, Sarpsborg kommune (2022-2024)

• Anita Gilde, Skaun kommune (ikke på valg)

• Berit Pauline Pedersen, K-sekretariatet (2023-2025)

• Lars Hansen, Salten Kontrollutvalgservice (2023-2025)

Varamedlemmer: 

• Tor Langmyr, Drangedal kommune (2023-2024)

• Mette Jensen Moen, Rogaland fylkeskommune, Kontroll- og kvalitetsutvalgets

sekretariat (2023-2025)

Leder: Jon Jæger Gåsvatn (2023-2024) 

Nestleder: Lars Hansen (2023-2024) 



 
 
 
Saksbehandler: Anne-Karin Femanger Pettersen 

Saksframlegg – sak ÅS 12/23 

 

Valg av revisor 

Etter forslag fra styret skal årsmøtet iht. vedtektene velge revisor hvert år. 

Styret behandlet sak om revisor i styremøtet 24.april (sak 33/23) og innstiller på Bjørn 

Gulbrandsen, rådgiver Østfold kontrollutvalgssekretariat KO  

 

 

Innstilling til vedtak: 

o Valg av revisor (ett år) 

Bjørn Gulbrandsen, rådgiver Østfold kontrollutvalgssekretariat KO 

 




